
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька національна 
(найменування закладу освіти) 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 

 

НАКАЗ 

Запоріжжя 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №204/од 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол№21, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 7 арк. 

 

 

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 204/од 

 

 
A3 Початкова освіта 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15264837 

 

1479525 

 

Гаркуша 

 

Дар`я 

 

Сергіївна 

52621313 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Початкова освіта 148,321 

 

2 

 

15411477 

 

1479525 

 

Чорноморець 

 

Єлизавета 

 

Сергіївна 

55758190 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0192029 Початкова освіта 140,143 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 204/од 

 

 
A7 Фізична культура і спорт 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15263837 

 

1490251 

 

Ангеловський 

 

Данило 

 

Максимович 

55749302 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0272655 Фізична культура і 
спорт 

153,496 

 

2 

 

14819844 

 

1490251 

 

Андрієнко 

 

Павло 

 

Геннадійович 
31094133 AP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Фізична культура і 
спорт 

146,882 



3  

 

 

3 

 

14817878 

 

1490251 

 

Білоус 

 

Ілля 

 

Олександрович 

55424375 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0320994 Фізична культура і 
спорт 

163,418 

 

4 

 

14814614 

 

1490251 

 

Богуславський 

 

Ілля 

 

Вадимович 

54354704 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0222130 Фізична культура і 
спорт 

159,787 

 
5 

 
14833175 

 
1490251 

 
Гамота 

 
Тимофій 

 
Андрійович 

55758929 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0063801 Фізична культура і 
спорт 

153,934 

 

6 

 

15537720 

 

1490251 

 

Дзюбко 

 

Ярослав 

 

Сергійович 

55758923 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0201745 Фізична культура і 
спорт 

158,311 

 

7 

 

15405626 

 

1490251 

 

Добріогло 

 

Ілона 

 

Сергіївна 
43040939 AP 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0308664 Фізична культура і 
спорт 

169,011 

 

8 

 

14826265 

 

1490251 

 

Дудченко 

 

Микита 

 

Ігорович 

55745566 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Фізична культура і 
спорт 

185,548 

 

9 

 

15302832 

 

1490251 

 

Карцева 

 

Варвара 

 

Олександрівна 

55449774 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0183799 Фізична культура і 
спорт 

171,249 

 

10 

 

15344256 

 

1490251 

 

Кас`яненко 

 

Андрій 

 

Олександрович 

54256498 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0313866 Фізична культура і 
спорт 

150,870 

 

11 

 

15003959 

 

1490251 

 

Копильченко 

 

Микита 

 

Ігорович 

55504823 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0244568 Фізична культура і 
спорт 

160,014 

 
12 

 
15611295 

 
1490251 

 
Лукомський 

 
Микита 

 
Юрійович 

55758928 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0064636 Фізична культура і 
спорт 

158,165 



4  

 

 

13 

 

15322985 

 

1490251 

 

Ляховий 

 

Михайло 

 
Володимирови 
ч 

55506291 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0096539 Фізична культура і 
спорт 

160,062 

 

14 

 

15057671 

 

1490251 

 

Маляренко 

 

Владислав 

 

Андрійович 
47965298 AP 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Фізична культура і 
спорт 

165,169 

 

15 

 

15153812 

 

1490251 

 

Манушин 

 

Роман 

 

Сергійович 

55756559 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0222516 Фізична культура і 
спорт 

150,092 

 

16 

 

15354376 

 

1490251 

 

Морозов 

 

Ілля 

 

Дмитрович 

55758939 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0064764 Фізична культура і 
спорт 

155,393 

 

17 

 

15614834 

 

1490251 

 

Прищепа 

 

Андрій 

 

Олександрович 

55424726 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0133970 Фізична культура і 
спорт 

156,463 

 

18 

 

14888637 

 

1490251 

 

Тітарчук 

 

Максим 

 

Сергійович 

54353045 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0250410 Фізична культура і 
спорт 

159,846 

 

19 

 

15772274 

 

1490251 

 

Трохимчук 

 

Михайло 

 

Дмитрович 

55449917 HP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0057596 Фізична культура і 
спорт 

165,801 

 

20 

 

15323493 

 

1490251 

 

Уделіс 

 

Родіон 

 

В`ячеславович 
23398569 HP 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0237790 Фізична культура і 
спорт 

152,086 

 

21 

 

15342509 

 

1490251 

 

Філіппов 

 

Артем 

 

Вікторович 

55758925 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0063833 Фізична культура і 
спорт 

152,232 

 

22 

 

15003162 

 

1490251 

 

Чернобай 

 

Євген 

 

Олегович 

55607112 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Фізична культура і 
спорт 

155,490 



5  

 

 

23 

 

15155399 

 

1490251 

 

Чуєв 

 

Ігор 

 

Олексійович 

51431531 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Фізична культура і 
спорт 

153,788 

 

24 

 

14981400 

 

1490251 

 

Шевчук 

 

Надія 

 

Павлівна 

55747392 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0038087 Фізична культура і 
спорт 

154,810 

 
25 

 
14863451 

 
1490251 

 
Юрченко 

 
Вікторія 

 
Юріївна 

55444046 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0077816 Фізична культура і 
спорт 

167,309 



6  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 204/од 

 

 
I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15356397 

 

1443381 

 

Гергель 

 

Антоніна 

 

Олександрівна 

55439236 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0196056 Фізична терапія, 
ерготерапія 

132,719 

 

2 

 

15015009 

 

1443381 

 

Демченко 

 

Кіра 

 

Максимівна 

54354734 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0088639 Фізична терапія, 
ерготерапія 

147,076 



7  

 

 

3 

 

14987502 

 

1443381 

 

Купира 

 

Марія 

 

Євгенівна 

55444094 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0060641 Фізична терапія, 
ерготерапія 

134,182 

 

4 

 

15123652 

 

1443381 

 

Мазуренко 

 

Єлизавета 

 

Олегівна 

55498169 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0038577 Фізична терапія, 
ерготерапія 

140,170 

 
5 

 
14995769 

 
1443381 

 
Медвєдєва 

 
Єлизавета 

 
Ігорівна 

55094279 AP 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0105229 Фізична терапія, 
ерготерапія 

147,617 

 

6 

 

15244670 

 

1443381 

 

Надрічний 

 

Дмитро 

 

Сергійович 

53535480 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0095517 Фізична терапія, 
ерготерапія 

147,714 

 

7 

 

15381669 

 

1443381 

 

Панчук 

 

Ніка 

 

Ігорівна 

55445526 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0076619 Фізична терапія, 
ерготерапія 

133,341 

 

8 

 

15059594 

 

1443381 

 

Решетар 

 

Олена 

 

Олегівна 
005732 AB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0278933 Фізична терапія, 
ерготерапія 

151,726 

 

9 

 

15173471 

 

1443381 

 

Семененко 

 

Максим 

 

Сергійович 

55751380 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0066179 Фізична терапія, 
ерготерапія 

141,863 

 

10 

 

14815386 

 

1443381 

 

Черниш 

 

Дар`я 

 

Романівна 

54352893 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0272147 Фізична терапія, 
ерготерапія 

146,911 

 


	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	Форма № Н-1.03.2
	Форма № Н-1.03.2 (1)
	Форма № Н-1.03.2 (2)

